
23/11/2011    S225    Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi - Udzielenie zamówienia - 
Procedura otwarta   

PL-Podkowa Le śna: Usługi udzielania kredytu 

2011/S 225-364626 

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Usługi 

Dyrektywa 2004/18/WE  

Sekcja I: Instytucja zamawiaj ąca 

I.1)Nazwa, adresy i punkty kontaktowe   
Urząd Miejski w Podkowie Leśnej  
ul. Akacjowa 39/41  
Osoba do kontaktów: Maria Ostrowska - Skarbnik Miasta  
05-807 Podkowa Leśna  
POLSKA  
Tel.: +48 227592101  
E-mail: urzadmiasta@podkowalesna.pl  
Faks: +48 227589003  
Adresy internetowe:   
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.podkowalesna.pl  
I.2)Rodzaj instytucji zamawiaj ącej   
Organ władzy regionalnej lub lokalnej 
I.3)Główny przedmiot lub przedmioty działalno ści   
Ogólne usługi publiczne 
I.4)Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji za mawiaj ących   
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie 

Sekcja II: Przedmiot zamówienia  

II.1)Opis  
II.1.1)Nazwa nadana zamówieniu   

Usługa bankowa polegaj ąca na udzieleniu przez bank długoterminowego kredyt u. 

II.1.2)Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych , miejsce realizacji dostawy lub 
świadczenia usług   
Usługi 
Kategoria usług: nr 6: Usługi finansowea)Usługi ubezpieczeniowe b)Usługi bankowe i inwestycyjne 
Kod NUTS  
II.1.4)Krótki opis zamówienia lub zakupu   
Opis przedmiotu zamówienia. 
2.1. Przedmiotem zamówienia jest kredyt inwestycyjny w kwocie 2 500 000,00 PLN z przeznaczeniem na 
realizację zadania inwestycyjnego - budowa sali sportowej i rozbudowa budynków Zespołu Szkół 
Samorządowych w Podkowie Leśnej. 
Zadanie, o którym mowa wyŜej jest zapisane w budŜecie Miasta na 2011 r., a Rada Miejska w uchwale nr 
37/VIII/2011 z dnia 2.6.2011 r. upowaŜniła Burmistrza do zaciągnięcia kredytu. 
Na dzień podpisania umowy zamawiający będzie dysponował opinią Regionalnej Izby. 
Obrachunkowej w Warszawie o moŜliwości spłaty kredytu. 
2.2. Zamawiający oczekuje na oferty spełniające wymagania określone w ustawie Prawo zamówień 
publicznych oraz w SIWZ, w tym: 
1) zamawiający będzie korzystał z kredytu w ustalonych z bankiem transzach. 
Kredyt będzie udostępniony dla Zamawiającego w ciągu 5 dni od chwili zapotrzebowania przez 
zamawiającego określonej kwoty, 
2) spłata kredytu będzie następować w ratach kwartalnych przez trzynaście kolejnych lat po dwuletnim 
okresie karencji, 
3) zamawiający rozpocznie spłatę kredytu - od 31.10.2013 roku (po dwuletniej karencji), 
4) zamawiającemu przysługuje prawo do niewykorzystywania pełnej kwoty kredytu lub rezygnacji z jego 
części a takŜe przedterminowej spłaty kredytu bez dodatkowych prowizji i opłat na rzecz banku, 
5) na cenę kredytu składa się suma oprocentowania, marŜa banku i prowizja 
(jednorazowa, płatna w dniu podpisania umowy), 
6) do obliczenia kosztu kredytu będzie przyjmowana zmienna stopa procentowa wg formuły WIBOR 3M, 
7) marŜa banku będzie płatna razem z oprocentowaniem raty kredytu, 
8) w okresie karencji zamawiający płacił będzie oprocentowanie z marŜą, 
9) koszt prowizji przygotowawczej bank określi w ofercie w wartościach złotowych lecz nie więcej niŜ 6 
000,00 PLN, 



10) marŜa banku nie ulegnie zmianie przez cały okres spłaty kredytu, 
11) zamawiający dopuszcza, aby załącznikiem do umowy był regulamin banku. 
2.3. Zamawiający zabezpieczy kredyt w postaci oświadczenia wekslowego wraz z deklaracją wekslową. 
II.1.5)Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV)  
66113000  
II.1.6)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówie ń rządowych (GPA)   
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie 
II.2)Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (zamówie ń) 
II.2.1)Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (zamówie ń)  
Wartość: 1 378 500,00 PLN 

Sekcja IV: Procedura  

IV.1)Rodzaj procedury  
IV.1.1)Rodzaj procedury   
Otwarta 
IV.2)Kryteria udzielenia zamówienia  
IV.2.1)Kryteria udzielenia zamówienia   
NajniŜsza cena 
IV.2.2)Informacje na temat aukcji elektronicznej   
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie 
IV.3)Informacje administracyjne  
IV.3.1)Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucj ę zamawiaj ącą  
ZP.271-3/2011 
IV.3.2)Poprzednie publikacje dotycz ące tego samego zamówienia   
Ogłoszenie o zamówieniu   
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2011/S 167-276271 z dnia 1.9.2011 

Sekcja V: Udzielenie zamówienia  

Zamówienie nr: 1 Nazwa: Usługa bankowa polegająca na udzieleniu przez bank długoterminowego kredytu.  
V.1)Data decyzji o udzieleniu zamówienia:   
10.11.2011 
V.2)Informacje o ofertach   
Liczba otrzymanych ofert: 1 
V.3)Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wy dana decyzja o udzieleniu zamówienia   
Bank Gospodarstwa Krajowego  
ul. Warecka 11a  
00-034 Warszawa  
POLSKA  
Tel.: +48 225965772  
V.4)Informacje na temat warto ści zamówienia   
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:  
Wartość: 1 500 000,00 PLN 
Całkowita końcowa wartość zamówienia:  
Wartość: 1 378 500,00 PLN 
V.5)Informacje na temat podwykonawstwa   
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie 

Sekcja VI: Informacje uzupełniaj ące 

VI.1)Informacje o funduszach Unii Europejskiej   
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 
VI.2)Informacje dodatkowe:   
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia dostępna jest na stronie internetowej 
www.bip.podkowalesna.pl. 
VI.3)Procedury odwoławcze  
VI.3.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze   
Urząd Zamówień Publicznych  
ul. Postępu 17a  
02-676 Warszawa  
POLSKA  
Tel.: +48 224587801  
Faks: +48 224587800  
VI.3.2)Składanie odwoła ń  
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w 
terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 



wniesienia, jęŜeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust.2 ustawy Pzp (zgodnie z art. 182 
ustawy pzp). 
VI.3.3)Źródło, gdzie mo Ŝna uzyska ć informacje na temat składania odwoła ń  
Urząd Zamówień Publicznych  
ul. Postępu 17a  
02-676 Warszawa  
POLSKA  
Tel.: +48 224587801  
Faks: +48 224587800  
VI.4)Data wysłania niniejszego ogłoszenia:   
18.11.2011 
 


